
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ «Рожищенський фаховий коледж

(найменування закладу освіти)

Львівського національного університету ветеринарної медицини та
біотехнологій імені С.З. Гжицького»

НАКАЗ
Рожище

(населений пункт)

від «31» липня 2025 року №102 к/тр

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

«Рожищенський фаховий коледж Львівського національного університету 
ветеринарної медицини та біотехнологій імені С.З. Гжицького» у 2025 році та 
рішення приймальної комісії від «31» липня 2025 року, протокол №7,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 5 арк.

Виконуючий обов'язки 
директора коледжу

(підпрс)
Вячеслав ТАРАСЮК

(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Рожищенський 

фаховий коледж Львівського 
національного університету 
ветеринарної медицини та 

біотехнологій імені C.3.
Гжицького»

Додаток до наказу від «31» липня 2025 року 
№ 102 к/тр

H2 Тваринництво Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

КОШТИ 
державног 

0 
(регіональ 

ного) 
бюджету

№
 п

/п

S 
S 
и
еа 
33 GQ

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14768858 1471947 Карпенко Олександр Сергійович

31103723 АР 20.06.2007 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

136,000

1



2 14732113 1471947 Шевчук Анна Сергіївна

55203613 ВС 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

169,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Рожищенський 

фаховий коледж Львівського 
національного університету 
ветеринарної медицини та 

біотехнологій імені С.З.
Гжицького»

Додаток до наказу від «31» липня 2025 року 
№ 102 к/тр

H6 Ветеринарна медицина Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

КОШТИ 
державног 

0 
(регіональ 

ного) 
бюджету

ЇІ/Н

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14702113 1485767 Гродська Світлана Володимирівна
55203620 ВС 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

153,000

2 14699996 1485767 Гупало Катерина Олександрівна
55197914 ВС 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

171,000

з



с
3 14615139 1485767 Деревніна Ольга Олександрівна

55195973 ВС 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

181,000

4 14770924 1485767 Деркачова Олександра Володимирівна
55203328 ВС 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

161,000

5 14683589 1485767 Жолоб Надія Романівна
55193258 ВС 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

169,000

6 14749867 1485767 Лавренюк Федір Валерійович
55191328 ВС 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

152,000

7 14773283 1485767 Мельничук Аліна Анатоліївна
55204608 ВС 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

151,000

8 14644341 1485767 Мельничук Альбіна Миколаївна
55188844 ВС 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

145,000

9 14633811 1485767 Савчук Світлана Миколаївна
55193462 ВС 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

164,000

10 14771942 1485767 Стариков Дмитро Павлович
55203346 ВС 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

172,000

И 14771980 1485767 Стариков Олександр Павлович
55203342 ВС 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

144,000

12 14640865 1485767 Тивонюк Анна Олександрівна
55202338 ВС 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

155,000

13 14754660 1485767 Тимощук Діана Ярославівна
55204323 ВС 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

162,000

14 14636118 1485767 Хоменко Аліна Сергіївна
55203302 ВС 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

163,000

4



(
15 14673200 1485767 Швагрук Маргарита Володимирівна

55203396 ВС 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

160,000

16 14744496 1485767 Юшак Аиастасія Олександрівна
55198907 ВС 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

143,000

17 14768865 1485767 Яцюк Сергій Леонідович
55193488 ВС 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

154,000

5


